

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Easyhousing.dk ApS

Lyngbyvej 11, 1.
2100 København Ø

CVR nr. 35811184

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Dirigent

Brian Wittarp Kelstrup

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easyhousing.dk ApS
Lyngbyvej 11, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35811184
Stiftelsesdato: 24.03.14
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Brian Wittarp Kelstrup
Anders Bo Wittarp Kristensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. januar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -2.421.215. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-643.763	2.720.333
2. Personaleomkostninger	-1.736.716	-1.554.002
Resultat før finansielle poster	-2.380.479	1.166.331
Andre finansielle indtægter	22.009	901
Andre finansielle omkostninger	-62.745	-997
Ordinært resultat før skat	-2.421.215	1.166.235
Skat af årets resultat	523.399	-254.936
ÅRETS RESULTAT	-1.897.816	911.299
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.897.816	911.299
Disponeret i alt	-1.897.816	911.299

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.223.020	4.196.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.223.020	4.196.479
Anlægsaktiver i alt	4.223.020	4.196.479
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.383	241.009
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	650.000	650.000
Skatteaktiv	523.399	0
Andre tilgodehavender	101.669	181.851
Periodeafgrænsningsposter	99.920	113.845
Tilgodehavender i alt	2.071.371	1.186.705
Likvide beholdninger	1.921.256	2.410.399
Likvide beholdninger i alt	1.921.256	2.410.399
Omsætningsaktiver i alt	3.992.627	3.597.104
AKTIVER I ALT	8.215.647	7.793.583
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	942.354	2.840.171
Egenkapital i alt	992.354	2.890.171
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	960.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	944.892	1.541.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.544.534	2.089.598
Gæld til kapitalinteresser	7.295	7.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	359.041	304.486
Periodeafgrænsningsposter	1.367.531	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.223.293	4.903.412
Gældsforpligtelser i alt	7.223.293	4.903.412
PASSIVER I ALT	8.215.647	7.793.583

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	50.000	2.840.171	0	2.890.171
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.897.817	0	-1.897.817
Egenkapital, 30. september 2025	50.000	942.354	0	992.354
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	1.928.872	0	1.978.872
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	911.299	0	911.299
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	2.840.171	0	2.890.171
